

Капітальний ремонт ПРУ №00017 Комунального комерційного підприємства "Хмільницька центральна лікарня", Хмільницької міської ради, Вінницької області,
м.Хмільник, вул Монастирська, 71
323/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на електротехнічні рішення
Капітальний ремонт ПРУ №00017

Основа:
креслення (специфікації) № 323/1-ЕТР

Кошторисна вартість 1562,456 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,15843 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 939,011 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
1	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>13165,01</u>	<u>1789,95</u>	13165	11288	<u>1790</u>	<u>142,5600</u>	<u>142,56</u>
					11287,90	68,93			69	0,8952	0,9
2	& 1517-2073-10	Шафа розподільча 380В, з можливістю автоматичного переключення на резервне живлення АВР-100-100 УЗ ГЩР	шт	1	<u>7916,70</u>	-	7917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>13165,01</u>	<u>1789,95</u>	13165	11288	<u>1790</u>	<u>142,5600</u>	<u>142,56</u>
					11287,90	68,93			69	0,8952	0,9
4	& 1517-2073-4	Шафа розподільна ДКС на 18 модулєй на вводі	шт	1	<u>1164,90</u>	-	1165	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>3028,39</u> 2581,49	<u>172,98</u> 24,24	3028	2581	<u>173</u> 24	<u>33,6000</u> 0,3264	<u>33,6</u> 0,33
6 & 1504-1005-6-8	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 3P, 80A на відходящих лініях	шт	1	<u>3189,17</u> -	-	3189	-	-	-	-	-
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>1814,86</u> 1475,14	<u>172,98</u> 24,24	3630	2950	<u>346</u> 48	<u>19,2000</u> 0,3264	<u>38,4</u> 0,65
8 & 1504-1005-6-1	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 3P, 16A	шт	1	<u>487,50</u> -	-	488	-	-	-	-	-
9 & 1504-1005-1	Вимикач автоматичний ETIMAT 3P, 25A	шт	1	<u>301,88</u> -	-	302	-	-	-	-	-
10	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>3028,39</u> 2581,49	<u>172,98</u> 24,24	6057	5163	<u>346</u> 48	<u>33,6000</u> 0,3264	<u>67,2</u> 0,65
11 & 1504-1005-6-4	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 3P, 32A	шт	1	<u>520,00</u> -	-	520	-	-	-	-	-
12 & 1504-1005-6-6	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 3P, 50A	шт	1	<u>792,70</u> -	-	793	-	-	-	-	-
13	КМ8-530-1	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А	шт	1	<u>3233,29</u> 2714,50	<u>172,31</u> 31,22	3233	2715	<u>172</u> 31	<u>38,4000</u> 0,3588	<u>38,4</u> 0,36
14 & 1504-4001-3-1	Пускач магнітний ПМЛ -4160M-DIN ЩС-1	шт	1	<u>2392,18</u> -	-	2392	-	-	-	-	-
15	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>13165,01</u> 11287,90	<u>1789,95</u> 68,93	13165	11288	<u>1790</u> 69	<u>142,5600</u> 0,8952	<u>142,56</u> 0,9
16 & 1517-2073-4-3	Шафа розподільча ДКС на 36 модулів на вводі	шт	1	<u>1918,66</u> -	-	1919	-	-	-	-	-
17	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>1895,21</u> 1475,14	<u>253,33</u> 41,89	1895	1475	<u>253</u> 42	<u>19,2000</u> 0,5052	<u>19,2</u> 0,51
18 & 1504-1005-1	Вимикач автоматичний ETIMAT 3P, 25A на відходящих лініях	шт	1	<u>301,88</u> -	-	302	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	14	<u>1814,86</u> 1475,14	<u>172,98</u> 24,24	25408	20652	<u>2422</u> 339	<u>19,2000</u> 0,3264	<u>268,8</u> 4,57
20	& 1504-1005-3	Вимикач автоматичний ETIMAT 1P, 6A	шт	9	<u>141,67</u> -	-	1275	-	-	-	-
21	& 1504-1005-5	Вимикач автоматичний ETIMAT 1P, 10A	шт	4	<u>198,00</u> -	-	792	-	-	-	-
22	& 1504-1005-5-3	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 1P, 16A	шт	1	<u>127,50</u> -	-	128	-	-	-	-
23	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>1814,51</u> 1475,14	<u>172,98</u> 24,24	3629	2950	<u>346</u> 48	<u>19,2000</u> 0,3264	<u>38,4</u> 0,65
24	& 1504-1005-7Д	Деференційний автомат KZS-2M 16/0.03	шт	2	<u>1226,58</u> -	-	2453	-	-	-	-
25	КР17-13-1	ЩС-2 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>13165,01</u> 11287,90	<u>1789,95</u> 68,93	13165	11288	<u>1790</u> 69	<u>142,5600</u> 0,8952	<u>142,56</u> 0,9
26	& 1517-2073-6	Шафа розподільна ДКС на 24 модуля	шт	1	<u>965,00</u> -	-	965	-	-	-	-
27	КМ8-526-1	на вводі Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>1814,86</u> 1475,14	<u>172,98</u> 24,24	1815	1475	<u>173</u> 24	<u>19,2000</u> 0,3264	<u>19,2</u> 0,33
28	& 1504-1005-6-2	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 3P, 20A	шт	1	<u>520,00</u> -	-	520	-	-	-	-
29	КМ8-526-1	на відходящих лініях Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>1814,86</u> 1475,14	<u>172,98</u> 24,24	9074	7376	<u>865</u> 121	<u>19,2000</u> 0,3264	<u>96</u> 1,63
30	& 1504-1005-3	Вимикач автоматичний ETIMAT 1P, 6A	шт	4	<u>141,67</u> -	-	567	-	-	-	-
31	& 1504-1005-5	Вимикач автоматичний ETIMAT 1P, 10A	шт	1	<u>198,00</u> -	-	198	-	-	-	-
32	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>1814,51</u> 1475,14	<u>172,98</u> 24,24	7258	5901	<u>692</u> 97	<u>19,2000</u> 0,3264	<u>76,8</u> 1,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& 1504-1005-7Д	Деференційний автомат KZS-2М 16/0.03	шт	4	<u>1226,58</u>	-	4906	-	-	-	-
		ЩС-3			-	-			-	-	-
34	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>13165,01</u>	<u>1789,95</u>	13165	11288	<u>1790</u>	<u>142,5600</u>	<u>142,56</u>
					11287,90	68,93			69	0,8952	0,9
35	& 1517-2073-4-3	Шафа розподільча ДКС на 36 модулів	шт	1	<u>1918,66</u>	-	1919	-	-	-	-
		на вводі			-	-			-	-	-
36	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>3028,39</u>	<u>172,98</u>	3028	2581	<u>173</u>	<u>33,6000</u>	<u>33,6</u>
					2581,49	24,24			24	0,3264	0,33
37	& 1504-1005-6-6	Вимикач автоматичний ЕТІ ЕТІМАТ 3Р, 50А	шт	1	<u>792,70</u>	-	793	-	-	-	-
		на відходящих лініях			-	-			-	-	-
38	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>1814,86</u>	<u>172,98</u>	9074	7376	<u>865</u>	<u>19,2000</u>	<u>96</u>
					1475,14	24,24			121	0,3264	1,63
39	& 1504-1005-3	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 1Р, 6А	шт	1	<u>138,50</u>	-	139	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	& 1504-1005-2-4	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 3Р, 6А	шт	4	<u>420,83</u>	-	1683	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>3028,39</u>	<u>172,98</u>	3028	2581	<u>173</u>	<u>33,6000</u>	<u>33,6</u>
					2581,49	24,24			24	0,3264	0,33
42	& 1504-1005-6-5	Вимикач автоматичний ЕТІ ЕТІМАТ 3Р, 40А	шт	1	<u>510,00</u>	-	510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>1814,51</u>	<u>172,98</u>	1815	1475	<u>173</u>	<u>19,2000</u>	<u>19,2</u>
					1475,14	24,24			24	0,3264	0,33
44	& 1504-1005-7Д	Деференційний автомат KZS-2М 16/0.03	шт	1	<u>1226,58</u>	-	1227	-	-	-	-
		ЩА			-	-			-	-	-
45	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>13165,01</u>	<u>1789,95</u>	13165	11288	<u>1790</u>	<u>142,5600</u>	<u>142,56</u>
					11287,90	68,93			69	0,8952	0,9
46	& 1517-2073-5-1	Шафа розподільна ДКС на 6 модулів	шт	1	<u>311,31</u>	-	311	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КМ8-526-1	на вводі Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>1814,86</u> 1475,14	<u>172,98</u> 24,24	9074	7376	<u>865</u> 121	<u>19,2000</u> 0,3264	<u>96</u> 1,63
48 & 1504-1005-6-10		Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 3P, 10A	шт	1	<u>530,00</u> -	-	530	-	-	-	-
49	КМ8-526-1	на відходящих лініях Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>1814,86</u> 1475,14	<u>172,98</u> 24,24	7259	5901	<u>692</u> 97	<u>19,2000</u> 0,3264	<u>76,8</u> 1,31
50 & 1504-1005-3	варіант 1	Вимикач автоматичний ETIMAT 1P, 6A	шт	4	<u>138,50</u> -	-	554	-	-	-	-
51	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>3028,39</u> 2581,49	<u>172,98</u> 24,24	3028	2581	<u>173</u> 24	<u>33,6000</u> 0,3264	<u>33,6</u> 0,33
52 & 1504-1005-6-9		Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 3P, 100A	шт	1	<u>3859,17</u> -	-	3859	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					222639	150837	<u>19642</u> 1671		<u>1940,16</u> 22,28
		Разом устаткування, грн.					42316				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1666				
		Всього устаткування, грн.					43982				
		Разом будівельні роботи, грн.					180323				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9844				
		всього заробітна плата, грн.					152508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78558				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					190,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22669				
		Всього будівельні роботи, грн.					258881				

		Всього по розділу 1					302857				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Світлотехнічне обладнання									
53	КБ21-17-18 κ=1,15	Монтаж світильників місцевого освітлення	100шт	0,76	<u>119181,77</u> 112167,50	<u>5334,78</u> 1760,54	90578	85247	<u>4054</u> 1338	<u>1567,6800</u> 21,2603	<u>1191,44</u> 16,16
54	& 1507-3035-4-9	Світильник діодний TETRA-40	шт	3	<u>262,01</u> -	-	786	-	-	-	-
55	& 1507-3035-4-8	Світильник діодний TETRA-18	шт	21	<u>204,20</u> -	-	4288	-	-	-	-
56	& 1507-3035-4-4-2-1 варіант 1	Світильник ДББ64В-8-020 IP54	шт	42	<u>591,13</u> -	-	24827	-	-	-	-
57	& 1507-3034-8-1	Світильник з діодною лампою потужністю 36Вт LED -OPAL-36 IP63	шт	10	<u>367,49</u> -	-	3675	-	-	-	-
58	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт (аварійне освітлення)	100шт	0,13	<u>152826,34</u> 141250,10	<u>2329,00</u> 1951,16	19867	18363	<u>303</u> 254	<u>1882,0800</u> 24,6420	<u>244,67</u> 3,2
59	& 1507-3035-4-8-1	Світильник діодний ДПП06У-8-211	шт	13	<u>653,79</u> -	-	8499	-	-	-	-
60	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,22	<u>146172,09</u> 124660,99	<u>20350,43</u> 4840,36	32158	27425	<u>4477</u> 1065	<u>1574,4000</u> 55,1604	<u>346,37</u> 12,14
61	1507-5091 варіант 1	Показчик світловий "Вихід", "Вхід", "Не заходить" ДБО01ВСП-6-в-101	шт	22	<u>2111,72</u> -	-	46458	-	-	-	-
62	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5x50 мм	1000шт	0,045	<u>238,31</u> -	-	11	-	-	-	-
63	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних (для управління з 2-х місць)	100шт	0,04	<u>42830,90</u> 42757,18	-	1713	1710	-	<u>628,3200</u> -	<u>25,13</u> -
64	& 1504-6157-1 варіант 1	Вимикач 2-х клавішний 24460 Вinera. VF-BNSW2L-BG з підсвічуванням	шт	4	<u>181,67</u> -	-	727	-	-	-	-
65	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5x50 мм	1000шт	0,013	<u>238,31</u> -	-	3	-	-	-	-
66	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,33	<u>29035,27</u> 28793,32	-	9582	9502	-	<u>423,1200</u> -	<u>139,63</u> -
67	C1512-1 варіант 1	Вимикач одноклавішний для схованої проводки	шт	33	<u>149,14</u> -	-	4922	-	-	-	-
68	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,1	<u>30872,62</u> 30630,67	-	3087	3063	-	<u>450,1200</u> -	<u>45,01</u> -
69	C1512-1 варіант 2	Вимикач двоклавішний для схованої проводки	шт	10	<u>190,30</u> -	-	1903	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	290902-54	Вимикач незаглиблений для відкритої проводки	шт	3	<u>116,76</u>	-	350	-	-	-	-
71	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>21778,95</u>	-	653	651	-	<u>318,9600</u>	<u>9,57</u>
72	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,04	<u>42830,90</u>	-	1713	1710	-	<u>628,3200</u>	<u>25,13</u>
73	290902-57	Вимикач герметичний	шт	4	<u>141,70</u>	-	567	-	-	-	-
74	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,16	<u>29150,85</u>	-	4664	4627	-	<u>424,9200</u>	<u>67,99</u>
75	1504-17090	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом РШ-Ц-20-0-01-10/220	шт	16	<u>159,15</u>	-	2546	-	-	-	-
76	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток для схованої мережі з третім заземлюючим контактом герметична на 380В 32АВ	100шт	0,06	<u>42992,22</u>	-	2580	2565	-	<u>628,3200</u>	<u>37,7</u>
77	& 1504-17090-2	Блок із 4-х розеток 220В для схованлії мережі з 3-м заземлюючим контактом герметична	шт	5	<u>439,25</u>	-	2196	-	-	-	-
78	& 1504-17090-3	Блок із 2-х розеток 220В для схованлії мережі з 3-м заземлюючим контактом герметична	шт	1	<u>286,00</u>	-	286	-	-	-	-
79	2405-1338	Коробка У196	1000шт	0,07	<u>5137,78</u>	-	360	-	-	-	-
80	2405-1372	Коробки відгалужувальні У197 У4	1000шт	0,08	<u>5984,57</u>	-	479	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							269478	154863	<u>8834</u> 2657		<u>2132,64</u> 31,5
Разом устаткування, грн.							5755				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							227				
Всього устаткування, грн.							5982				
Разом будівельні роботи, грн.							263723				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							100026				
всього заробітна плата, грн.							157520				
Загальновиробничі витрати, грн.							84142				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							209,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							24993				
Всього будівельні роботи, грн.							347865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					353846				
		Розділ 3. Кабельно-провідникові вироби									
81	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,7	<u>16393,64</u> 15879,80	-	11476	11116	-	<u>224,6400</u>	<u>157,25</u>
82	C113-1673 варіант 1	Труба діам. 20мм ДКС тонкостіна із ПВХ	м	70,7	<u>14,47</u>	-	1023	-	-	-	-
83	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,7	<u>6614,74</u> 6400,36	<u>62,95</u> 52,73	4630	4480	<u>44</u> 37	<u>92,8800</u> 0,6660	<u>65,02</u> 0,47
84	& 15095-1052-2-1 варіант 1	Провід 1,5мм2 ПВ1	м	70	<u>9,13</u>	-	639	-	-	-	-
85	& C1545-237-4	Тримач з фіксатором, для кріплення труби діаметром 20мм ДКС	шт	4	<u>4,27</u>	-	17	-	-	-	-
86	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,45	<u>26307,77</u> 25675,09	-	11838	11554	-	<u>367,6800</u>	<u>165,46</u>
87	& C113-1357-2	Труба гофрована ПВХ, ДКС діаметром 32 мм	м	25	<u>21,48</u>	-	537	-	-	-	-
88	& C1545-237-6	Тримач з фіксатором, для кріплення труби діаметром 32мм ДКС	шт	5	<u>12,43</u>	-	62	-	-	-	-
89	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,25	<u>6614,74</u> 6400,36	<u>62,95</u> 52,73	1654	1600	<u>16</u> 13	<u>92,8800</u> 0,6660	<u>23,22</u> 0,17
90	& 15095-1052-2-8	Провід 4мм2 ПВ1	м	25,75	<u>19,58</u>	-	504	-	-	-	-
91	& C113-1357-3	Труба гофрована ПВХ, ДКС діаметром 40 мм	м	20	<u>28,37</u>	-	567	-	-	-	-
92	& C1545-237-7	Тримач з фіксатором, для кріплення труби діаметром 40мм ДКС	шт	4	<u>16,02</u>	-	64	-	-	-	-
93	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,2	<u>6614,74</u> 6400,36	<u>62,95</u> 52,73	1323	1280	<u>13</u> 11	<u>92,8800</u> 0,6660	<u>18,58</u> 0,13
94	& 15095-1052-2-9	Провід 6мм2 ПВ1	м	20,6	<u>21,91</u>	-	451	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку (в траншеї)	100м	0,5	<u>26307,77</u> 25675,09	-	13154	12838	-	<u>367,6800</u>	<u>183,84</u>
96	& C113-1357-1	Труба жостка ПВХ, гладка ДКС діаметром 63 мм	м	50	<u>160,59</u>	-	8030	-	-	-	-
97	& C1545-237-5	Тримач з фіксатором, для кріплення труби діаметром 63мм ДКС	шт	10	<u>27,52</u>	-	275	-	-	-	-
98	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,55	<u>17064,29</u> 16397,82	<u>440,62</u> 369,14	9385	9019	<u>242</u> 203	<u>237,9600</u> 4,6620	<u>130,88</u> 2,56
99	& 15093-33013-4	Кабель перерізом 5х25 мм2 ВВГнг	м	56,1	<u>451,16</u>	-	25310	-	-	-	-
100	KB21-12-2	Прокладання перфорованого кутика	100м	0,2	<u>57513,17</u> 28862,69	<u>27662,89</u> 5653,97	11503	5773	<u>5533</u> 1131	<u>393,6000</u> 73,3656	<u>78,72</u> 14,67
101	& C1512-13-3	Перфорований кутик K236	шт	20,2	<u>237,70</u>	-	4802	-	-	-	-
102	KB21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2	100м	0,2	<u>25409,30</u> 8600,73	<u>16572,87</u> 3421,64	5082	1720	<u>3315</u> 684	<u>114,6000</u> 45,0876	<u>22,92</u> 9,02
103	& 15093-33013-4	Кабель перерізом 5х25 мм2 ВВГнг	м	20,4	<u>451,16</u>	-	9204	-	-	-	-
104	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	14,5	<u>22238,40</u> 21631,14	<u>344,18</u> 87,01	322457	313652	<u>4991</u> 1262	<u>306,0000</u> 0,9900	<u>4437</u> 14,36
105	& 15095-1052-2	Провід напругою до 380в перерізом 3х2, 5мм2 ВВП	м	357	<u>37,35</u>	-	13334	-	-	-	-
106	& 15095-1052-1	Провід напругою до 380в перерізом 3х1, 5мм2 ВВП	м	1020	<u>24,09</u>	-	24572	-	-	-	-
107	& 15095-1052-1-1	Провід напругою до 380в перерізом 2х1, 5мм2 ВВП	м	102	<u>14,58</u>	-	1487	-	-	-	-
108	& C111-155-1-1	Дюбелі монтажні для проводів	шт	2900	<u>0,38</u>	-	1102	-	-	-	-
109	& C111-879-2	Скоби	шт	3987	<u>0,64</u>	-	2552	-	-	-	-
110	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,2	<u>64399,62</u> 61945,94	<u>566,51</u> 474,61	77280	74335	<u>680</u> 570	<u>815,4000</u> 5,9940	<u>978,48</u> 7,19
111	& 15093-33013-1-6	Кабель з мідними жилами перерізом 3х1, 5мм2 ВВГнгд	м	30,9	<u>23,63</u>	-	730	-	-	-	-
112	& 15093-33013-1-3	Кабель з мідними жилами перерізом 5х6мм2 ВВГнгд	м	20,6	<u>119,15</u>	-	2454	-	-	-	-
113	& 15093-33013-1-2	Кабель з мідними жилами перерізом 3х2, 5мм2 ВВГнгд	м	20,6	<u>31,13</u>	-	641	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	KP3-24-2	Пробивання ніш глибиною в 1 цеглину у цегляних стінах вручну	10 м2	0,036	<u>7498,55</u> 6761,30	<u>737,25</u> 199,21	270	243	<u>27</u> 7	<u>104,0040</u> 2,3764	<u>3,74</u> 0,09
125	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 80 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,5	<u>11729,83</u> 11309,75	<u>420,08</u> 45,78	17595	16965	<u>630</u> 69	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>208,21</u> 1,01
126	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 40 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,1	<u>11729,83</u> 11309,75	<u>420,08</u> 45,78	1173	1131	<u>42</u> 5	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>13,88</u> 0,07
127	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	3,8	<u>2360,61</u> 1957,03	<u>384,65</u> 103,93	8970	7437	<u>1462</u> 395	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>101,41</u> 4,71
128	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,006	<u>22718,20</u> 22718,20	<u>-</u> -	136	136	<u>-</u> -	<u>366,6000</u> -	<u>2,2</u> -
129	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1155	<u>22376,13</u> 22376,13	<u>-</u> -	2584	2584	<u>-</u> -	<u>361,0800</u> -	<u>41,7</u> -
130	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,001	<u>12894,72</u> 12894,72	<u>-</u> -	13	13	<u>-</u> -	<u>208,0800</u> -	<u>0,21</u> -
131	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із цегляного щебеню	100м2	0,006	<u>33851,91</u> 3549,26	<u>2144,59</u> 411,53	203	21	<u>13</u> 2	<u>52,6440</u> 4,6254	<u>0,32</u> 0,03
132	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,006	<u>30803,12</u> 2314,73	<u>-</u> -	185	14	<u>-</u> -	<u>31,2000</u> -	<u>0,19</u> -
133	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,36	<u>121,21</u> 121,21	<u>-</u> -	286	286	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>4,62</u> -
134	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	2,36	<u>162,63</u> -	<u>162,63</u> 19,04	384	-	<u>384</u> 45	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,53
		Разом прямі витрати по розділу 4					31799	28830	<u>2558</u> 523		<u>376,48</u> 6,44
		Разом будівельні роботи, грн.					31799				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					411				
		всього заробітна плата, грн.					29353				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16459				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5471				
		Всього будівельні роботи, грн.					48258				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по розділу 4					48258				
		Разом прямі витрати по кошторису					1127817	800741	<u>48508</u>		<u>10960,12</u>
									9309		115,21
		Разом устаткування, грн.					48071				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1893				
		Всього устаткування, грн.					49964				
		Разом будівельні роботи, грн.					1079746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					230497				
		всього заробітна плата, грн.					810050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					432753				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1083,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					128961				
		Всього будівельні роботи, грн.					1512499				
		----- —									
		Всього по кошторису					1562456				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					12158,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					939011				

Склав _____ Н.Валанова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.Олійник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]